[image: image2.png]of!

СОВЕТ
  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.10.2010
                                                                                                          № 58
Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося
в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Москаленского муниципального района Омской области

    В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственности, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
    1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Омской области в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.)
[image: image1.png]

Глава Москаленского
муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев

                                                                     Приложение
                                                       к решению Совета Москаленского

                         муниципального района

                       от 27.10.2010 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской области; предлагаемого к безвозмездному отчуждению

в муниципальную собственность Москаленского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения

организации,                 ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальная
характеристика

имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бюджетное образовательное учреждение Омской области начального профессионального образования «Профессиональное училище № 29»
	646070,
Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки, ул.Механизаторов, 1
	Учебный корпус № 2

	646070,

Омская область,
Москаленский район, р.п. Москаленки, ул.Механизаторов, 1
	Общая площадь 673,6 кв.м.

	2
	Бюджетное образовательное учреждение Омской области начального профессионального образования «Профессиональное училище № 29»
	646070,

Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки, ул.Механизаторов, 1
	Свинарник
	646070,

Омская область,
Москаленский район, р.п. Москаленки, ул.Механизаторов, 1
	Литера С, общая площадь 773,5 кв.м.